dello sci alpino” relativamente al servizio alberghiero e attività connesse al soggiorno per il periodo 
dal giorno 11 gennaio al 16 gennaio 2026; 

Art. 3 
Si presume che l’importo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 25.550 iva compresa (/venticinquemilacinquecentocinquanta/00) per il 
servizio per la realizzazione del Progetto “Inclusione con la pratica dello sci alpino” relativamente al 
servizio alberghiero e attività connesse al soggiorno per il periodo dal giorno 11 gennaio al 16 gennaio 
2026. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’attività A.5.1.